Антимонопольному комітету України на вимогу заступника Голови Антимонопольного 

комітету України – державного уповноваженого від 27.02.2025 № 127- 26.4/09-2204е про 

надання інформації у встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 2 995 567 (два мільйони дев’ятсот дев’яносто 

п’ять тисяч п’ятсот шістдесят сім)  грн. 

Антимонопольний комітет України, розглянувши матеріали справи № 127-26.13/96-25 

про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «АСІКС ГРУП» законодавства 

про захист економічної конкуренції та подання Управління розслідувань недобросовісної

[...]

ГРУП», попередньо наданий договір поставки від 12.10.2017 № 124 до уваги не брати. 

Таким чином, відповідно до видаткової накладної № 700 від 19.07.2024 року було 

поставлено 20,0 кг. Масло 1 та відповідно до накладної № 29 від 12.08.2024 року 

(накладна додається) повернуто 20,0 кг Масло 1 на суму 3 833,33  (три тисячі вісімсот 

тридцять  три гривні 33 копійки) грн без ПДВ». 

(27) З аналізу Відповіді на Вимогу вбачається, що ТОВ «АСІКС ГРУП» не надало Комітету 

інформації (пояснення й копії документів) на порушені в підпункті 4.2 пункту 4 Вимоги 

питання (підпункти 4.2.1, 4.2.2): не зазначило, чи здійснювало ТОВ «АСІКС ГРУП»

[...]

України на вимогу заступника Голови Антимонопольного комітету України — державного 

уповноваженого від 27.02.2025 № 127- 26.4/09-2204е у встановлений ним строк. 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «АСІКС ГРУП» 

(ідентифікаційний код юридичної особи «інформація, доступ до якої обмежено») штраф у 

розмірі 2 995 567 (два мільйони дев’ятсот дев’яносто п’ять тисяч п’ятсот шістдесят сім) 

гривень за порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк із дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний